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MODULO ALTOPARLANTE MONO ATTIVO, 45 W CON 4

OHM

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: AKB-60

MODULO PA ATTIVO COMPATTO

Modulo altoparlante mono attivo, 45 W con 4 O

ingresso Line tramite XLR o RCA
uscita master regolabile

Specifiche:

senza ventilatore

Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 4 O
Potenza efficace con 8 O
Canali

Ingressi

Banda passante

Rapporto S/R

Fattore di distorsione

Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

modulo attivo per attivare altoparlanti passivi
per il montaggio, p. es. sul retro di altoparlanti passivi

molto adatto come amplificatore di misure di sistemi di misurazioni acustiche
senza ventilatore con grande dissipatore di calore

1
60 W
45 W
45 W
30 W
1

0,4 V/20 kO bil., 11 kO sbil.

15-50000 Hz
> 80 dB

~ 230V
50 Hz
90 VA
0-40 °C
212 mm
52 mm
190 mm
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Peso
Collegamenti

2,2 kg
1 x ingresso XLR, bil.,

1 x RCA L/R (ingresso),
cavo per il collegamento

di casse acustiche di 4-8 O
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